“Nasim bobo Qayumov” MChJ tomonidan tuzilgan № 10/22/4- sonli shartnomaga

oʼzgаrtirish vа qoʼshimchаlаr kiritish hаqidа kelishuv № 10/22/5 -sonli shartnoma

to‘g‘risida.

Shartnomaning umumiy summasi 2022-yil yanvar oyi uchun 104 307 000, fevral

oyi uchun 104 307 000, mart oyi uchun 104 307 000 soʼm va jami 312 921 000 (Uch yuz

oʼn ikki million toʼqqiz yuz yigirma bir ming soʼm) ni tashkil etadi

Mazkur kontrakt g‘aznachilik bo‘linmalarida majburiy ro‘yxatga olingan vaqtdan

kuchga kiradi va 2022 yil 31-dekabrgacha amal qiladi.

“Samarkand shahar tibbiyot birlashmasi bo`limi” hamda bajaruvchi “Nasim bobo

Qayumov”MChJ tomonidan tuzilgan№ 10/22/5 – sonli qo`shimcha kelishuv shartnomasi